«Тему выпускной квалификационной работы утверждаю»
					Зам. директора по учебной работе ЯМК
					_________________________ /Т.Ю.Коченятова/
[bookmark: _GoBack]					«____»____________________________2023 г.

Заявление
на закрепление темы выпускной квалификационной работы

Я, _______________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

студент(ка) ГПОУ ЯО «Ярославский медицинский колледж»,
обучающийся по специальности
34.02.01Сестринское дело базовая подготовка, группа 3 СД А
(код и полное наименование специальности, код группы)

прошу Вас утвердить тему выпускной квалификационной работы

			(№ и точное наименование темы для включения в приказ)

«____»____________________2023 г.       _______________________
									               (подпись)